di conferire gli incarichi individuali al personale interno come di seguito riportato: 

DOCENTE STOPPA GIUSEPPE 

POTENZIAMENTO COMPETENZE DI BASE PER N. 3 EDIZIONI, per un massimo di ore pari a 60, per un 

compenso orario lordo pari a €79,00 per un totale € 4.740,00 (euro 

quattromilasettecentoquaranta/00) inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare 

alle ore effettivamente prestate; 

PERCORSI LABORATORIALI CO-CURRICOLARI – ESPERTO PER N. 1 EDIZIONI, per un massimo di ore 

pari a 20, per un compenso orario lordo pari a € 79,00 per un totale € 1.580,00 (euro 

millecinquecentoottanta/00) inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare alle ore 

effettivamente prestate; 

DOCENTE LAZZARONI VIVIANA 

MENTORING E ORIENTAMENTO PER N. 2 EDIZIONI, per un massimo di ore pari a 30, per un 

compenso orario lordo pari a € 42,00 per un totale di € 1.260,00 (euro

[...]

milleduecentosessantaquarantadue/00) inteso quale importo complessivo lordo stato, da 

rapportare alle ore effettivamente prestate; 

TEAM PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA PER N. ORE 24, per un compenso 

orario lordo pari a € 34,00 per un totale di € 816,00 (euro ottocentosedici/00) inteso quale importo 

complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

DOCENTE POZZI GIULIA 

MENTORING E ORIENTAMENTO PER N. 1 EDIZIONI, per un massimo di ore pari a 15, per un 

compenso orario lordo pari a € 42,00 per un totale di € 630,00 (euro seicentotrenta/00) inteso

[...]

seicentoottanta/00) inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare alle ore 

effettivamente prestate; 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVA MAINETTI PAOLA 

PERSONALE ATA DI SUPPORTO PER UN TOTALE DI N. 40 ORE per un compenso orario lordo pari a € 

21.17 per un totale € 846,80 (euro ottocentoquarantasei/80) inteso quale importo complessivo 

lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Personale, ai sensi della normativa